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روزنامه سر آغاز  - تولید 75 درصد 
نفت و تأمین 16 درصد گاز کشور 
درشرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب، یکی از شرکت های فرعی 
شرکت ملی نفت ایران؛ شرکتی 
که درسال 1377 فعالیت خود 
را آغاز کرده و در حال حاضر 
از این شرکت، به عنوان یکی از 
راهبردی ترین شرکت های نقش 
آفرین در صنعت نفت یاد می شود. 

اما این شرکت برای افزایش تولید 
خود درسال جاری چه برنامه هایی را 
مد نظر دارد؟ علیرضا دانشی، مدیر 
عامل شرکت ملی نفت خیز جنوب 
در این گفت و گو به تشریح وضعیت 
و فعالیت های این شرکت پرداخته 

که از نظرمی گذرد:
  چه تعداد طرح سنواتی در شرکت 
ملی مناطق نفت خیز جنوب وجود 
داشته و برنامه های شما برای 
تسهیل در راه اندازی این طرح ها چه 

بوده است؟
آنچه از دولت پیشین تحویل 
گرفتیم تأسیسات مستهلک و 
فرسوده و خطوط لوله فرسوده، 
بدهی های سازمانی، طرح های 
متوقف و انبارهای خالی و دارای 

مشکل بود.
درشرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب قریب به 800 پروژه وجود 
داشت که متأسفانه دچار مشکلات 
پرونده های  و  بودند  عدیده ای 
حقوقی برای آنها تشکیل شده بود؛ 
سامان دادن به این پرونده ها جزو 
نخستین کارهایی بود که باید انجام 
می شد تا از متضرر شدن بیت المال 

بیش از این جلوگیری شود.
تشکیل تیم حقوقی برای رسیدگی 
به این پرونده ها جزو اولویت ها بود 
که موفق شدیم مقدار قابل توجهی 

از آنها را ساماندهی کنیم.
تعداد دیگری نیز باقی مانده که 
ضمن  است،  پیگیری  درحال 
اینکه طبق تعهدات باید مطالبات 
پیمانکاران را هم پرداخت می کردیم 
که با حمایت شرکت ملی نفت 
ایران توانستیم قریب به 80 درصد 
از آنها را تسویه کنیم. بنا برتعهدی 
که نسبت به تأمین خوراک 
پالایشگاه ها و نفت صادراتی داشتیم 
موفق شدیم با بازسازی خطوط لوله 
و اورهال سیستم های تأسیساتی از 
وضعیت بحرانی فاصله بگیریم، به 
طوری که در سال 1400 حدود 
3برابر سنوات قبل تعهدات بازسازی 
در تأسیسات تعریف کردیم. هرچند 
که برنامه بسیار سنگین بود اما 
توانستیم بیش از 70درصد از آن 

را محقق نماییم. کار مهم تری که 
می توانستیم انجام دهیم این بود که 
بین 800 پروژه ای که با اشکالات 
جدی مواجه بودند 66پروژه را 
غربالگری کردیم و در اولویت ویژه 
قرار دادیم. چون زمان زیادی از آنها 
سپری شده بود و سال ها متوقف 
بودند، بهترین کار این بود که وارد 
مذاکره با پیمانکار شویم که درحال 
حاضر اکثر این پروژه ها تعیین 

تکلیف شدند.
  طرح نگهداشت و افزایش توان 
تولید که در سال 97 کلید خورد 
از همان ابتدا دچار مشکل بود؛ چه 
تدبیری برای انجام آن اتخاذ شده 

است؟
طرح 28 مخزن، طرح کلیدی است 
اما متأسفانه طراحی خوبی برای 
انجام آن نشده است. درهیچ جای 
دنیا به این صورت مرسوم نیست 
که تعهد صددرصدی نسبت به 
انجام کاری داشته باشید و آن را 
به دولت بعدی تحویل دهید. این 
دقیقاً اتفاقی است که درباره این 
طرح افتاده است. درواقع آمده اند 
یک طرح سنگینی را تعریف کردند 
که قریب به 60 درصد از ظرفیت 
تولید ما است و آن را با ذائقه خود 
در دولت قبل هدفگذاری کردند و 
به دولت سیزدهم تحویل دادند.

این طرح دارای چند مشکل است؛ 
نخست اینکه مشکلاتی که خود 
دولت باید انجام می داد تحویل 
بخش خصوصی داده، حال آن که 
خود بخش خصوصی نیز در شرایط 
فعلی عملکردی ضعیف تر از دولت از 
خود نشان داده است.به همین دلیل 
طرح بسیار خوشبینانه طراحی شده 
است.درشرایط ایده آل، فقط یک 
مورد از این طرح مثلاً نمک زدایی 
آن حداقل دوسال زمان می برد؛ 
آن وقت همه مواردی را که شامل 
طرح می شد ظرف سه سال تعریف 
کرده اند. ضمن اینکه دولت قبل باید 
مشکلات درون سازمانی را مرتفع و 

بعد کارها را برون سپاری می کرد.
یکسری از پیمانکاران که نسبت 
به بقیه آگاهی بیشتری داشتند 
خودشان اظهار ناتوانی کردند 
و درخواست جدایی دادند که 
پذیرفتیم. یک سری دیگر از 
پیمانکاران را به دلایل ضعفی که 
داشتند تذکر دادیم. یک سری 
از پیمانکاران را هم که توانایی 
اجمالی داشتند کمک کردیم 
تا مشکلاتشان به حداقل برسد. 
باتوجه به اینکه نمی خواستیم کار 
در این طرح به 28 مخرن محدود 

شود تصمیم گرفتیم حجم عظیمی 
کار برای خودمان تعریف کنیم 
و آن چیزی نبود جز تعمیرات 
درون چاهی که انجام شد. درواقع 
فعالیت ها  تعمیرچاهها یکسری  با 
جهت افزایش تولید داشته باشیم تا 
عقب ماندگی های پیشین تا حدی 

جبران شود.
  در مورد افزایش توان تولید 
چه اقداماتی صورت گرفته 

است؟
درحال حاضر در بهترین شرایط 
نسبت به یک سال و نیم گذشته 
هستیم و در پیک تولیداتی که 

تقاضا کرده بودند قرار داریم.
در شرایط تحریم و آنچه در داخل 
کشور با آن مواجه بودیم توانستیم 
حدود 50 درصد افزایش تولید 
داشته باشیم.  باتوجه به اینکه 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
سه هزار و 300 حلقه چاه دارد که 
دو هزار و 500 عدد از آنها تولیدی 
است، چه اقداماتی برای صیانت و 

افزایش تولید صورت می گیرد؟
خوشبختانه در شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب در ادوار مختلف 
نیروهای خبره وجود داشتند که 
نظر کارشناسی برای آنها مهم 
بوده و برنامه های تخصصی برای 
فعال سازی چاه ها دارند؛روش هایی 
که باعث می شود با تحریک چاه 
برنامه ریزی در روی چاه ها انجام 
 شود تا چاه ها به پایداری تولید 

برسند.
روش RGD نیز یک روش قابل 
ملاحظه است که با جدیت پیگیری 
می شود که روش بسیار کارآمدی 
به شمار می آید و امیدواریم در 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
باشد. شکاف هیدرولیکی  ادامه دار 
هم از دیگر روش های مطلوب در 
صنعت نفت است که امیدواریم 
سال 1402 بتوانیم با بومی سازی 
این دانش آن را در شاهرگ صنعت 
نفت جاری نماییم. در حال حاضر 
آمادگی کامل داریم که برخی 
از دانش های صنعت نفت را به 
دنیا صادر کنیم و مهیای صدور 
خدمات فنی مهندسی در طرح های 
توسعه ای و برنامه ریزی مخازن نفتی 

به سراسر دنیا هستیم.
  شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب برای جلوگیری از سوزانده 
شدن گازهای همراه و استفاده 
بهینه از این گازها چه برنامه ای 

دارد؟
باید اذعان داشت که جمع آوری 
گازهای همراه یکی از اقدامات 

خوبی بود که در دولت گذشته 
آغاز شد.

البته ما باید خیلی زودتر از این، 
چنین کار ارزشمندی را آغاز 
می کردیم ولی به هرحال این اتفاق 
نیفتاد و برای اولین بار قرارداد اولیه 
این کار با شرکت پتروشیمی خلیج 
فارس بیدبلند دو منعقد شد، ولی 
متأسفانه به دلیل حواشی که وجود 

داشت کار پیشروی خوبی نداشت.
دررایزنی هایی که در این خصوص 
داشتیم برنامه ریزی مشخصی برای 
از سرگیری فعالیت ها ترسیم شد و 
هم اکنون شاهد شتاب چشمگیری 

در انجام این پروژه مهم هستیم.
امیدواریم تا فروردین ماه سال آینده 
 NGL پیش تراکم دو مجموعه
را نیز افتتاح نماییم. ما جمع آوری 
حدود 600 میلیون فوت گاز را در 
کردیم  برنامه ریزی  بیدبلند  حوزه 
و پروژه پتروشیمی مارون نیز با 
بیش از 240 میلیون فوت مکعب 

فعال شد.
یکی دیگر از فعالیت های مهمی 
که در این زمینه صورت گرفته 
فروش و مزایده گازهای مشعل 
شمال استان در منطقه مسجد 
سلیمان بود که چیزی حدود 
64 میلیون فوت مکعب مشعل ها 
را همان جا فروختیم. در بحث 
LNG تفاهمنامه بسیار خوبی 
با سرمایه گذار داخلی و خارجی 
منعقد شده که برای اولین بار در 

کشور این کار انجام می شود.

  برای اجرای طرح های توسعه ای 
در سال آینده چه میزان اعتبار 
مورد نیاز است و در سال جاری 
چه مقدار از این اعتبارات 

تخصیص یافت؟
ما نیازمند یک تحلیل رفتاری در 
حوزه فعالیت های اقتصادی کشور 
هستیم. نه تنها نفت بلکه تمام 
فعالیت های اقتصادی کشور متأثر 

از بازار ارز است. 
پایداری و نگهداشت نرخ ارز در 
نفت  صنعت  فعالیت های  نحوه 
تأثیر بسزایی دارد. ضمن اینکه 
نظام حاکم بر مناقصات صنعت 
نفت نیز بشدت نیاز به پیگیری 
دارد که مدتی است به طور جدی 

آن را دنبال می کنیم.
درحال حاضر با قانون مناقصاتی 
که مجلس شورای اسلامی مصوب 
کرده نمی توان فعالیت های 
سنگین، مهم، گسترده و اساسی 
برای کشور اتخاذ کرد. ممکن 
است این قانون برای بسیاری از 

کارها خوب باشد اما سابقه نفت 
قانون  این  که  نشان می دهد 
مناسب حوزه کاری صنعت نفت 
با این  نیست. دولت های مختلف 

قانون دچار چالش می شوند.
قبل از قانون مناقصات قانونی به 
نام قانون معاملات فنی بازرگانی 
نفت وجود داشت که لازم 
است آن را احیا کرد تا پایداری 

فعالیت ها صورت پذیرد.

ما حدود صددرصد بودجه های 
جاری را برای فعالیت های روزمره 
و جاری جذب می کنیم با این 
حال مشکلاتی داریم که نیاز است 

همین بودجه هم ارتقا پیدا کند.

بودجه های  با  رابطه  در  اما 
سرمایه ای برای جذب با مشکلات 
عدیده ای مواجه هستیم چرا 
که اکثر این بودجه ها در نظام 
پیمانکاری تعریف شده و نتیجه 
این می شود که برای تصویب یک 
پروژه زمان زیادی طی می شود. از 
آن زمان که فکر یک کار صورت 
می گیرد تا تبدیل به شرح شود، 
سپس به شکل پروژه درآید و 
مصوبه هیأت مدیره را در تهران 
اخذ کند، مدت زمان زیادی 
سپری می شود که باید برای حل 
این معضل تدبیر جدی اندیشیده 
شود. جالب ماجرا این است 
که وقتی تمام این مراحل طی 
می شود و کار به پیمانکار سپرده 
می شود تازه با مشکل نوسان ارز 
مواجه می شویم به طوری که 
برخی از پیمانکارها از انجام کار 

اجتناب می کنند.
بزرگترین مشکلی که ما درسال 
1401 با آن مواجه بودیم این 
بود که عدم برنده شدن مناقصات 
از پروژه های  درصد قابل توجهی 
ما را شامل می شود لذا باید به 
روی  داخلی  توانمندسازی  همان 

آوریم.

در واقع یا باید مشکلات 
پیمانکاری را حل کنیم که 
متأسفانه این موضوع در حوزه 
اختیارات ما نیست و نظام 
اقتصادی کشور در این زمینه 
دخیل است. ما در رابطه با 
جذب بودجه های جاری عملکرد 
موفقیت آمیزی داشتیم اما در 
جذب بودجه های سرمایه ای که 
می تواند نقطه عطفی باشد آمار 
می دانیم  البته  داشته ایم.  پایینی 
که مشکل کجاست و باید در 
تعاملات با دولت و مجلس این 
معضل را مرتفع کنیم تا اوضاع 

بسامان شود.
  باتوجه به حجم بالای تولید 
نفت خیز  مناطق  در شرکت ملی 
جنوب سهم این شرکت از نفت 
و گاز تولیدی کشور چند درصد 
است و چرا با وجود آگاهی از 
دولت  سازی،  ذخیره  مزایای 
قبل اقدام خاصی در خصوص 
ذخیره سازی گاز با هدف تأمین 
و استفاده در فصل سرما نداشته 

است؟
در رابطه با ذخیره سازی نفت و 
گاز نه فقط در ایران بلکه در تمام 
دنیا محدودیت هایی وجود دارد و 
این گونه نیست که بتوانیم ذخیره 
قابل ملاحظه ای ایجاد کنیم. 
هر چند که رتبه اول یا دوم را 
در تمام دنیا داشته باشیم بازهم 
نمی توانیم بدون محدودیت آن 
را ذخیره سازی کنیم. متأسفانه 
پیش از این در برخی از بخش های 
گاز شاهد  و  نفت  ذخیره سازی 
قصور بوده ایم اما در حال حاضر 
چندین مخازن استراتژیک را در 
برنامه داریم؛ پروژه هایی در رابطه 
با نفت وجود داشته که متوقف و 
غیرفعال شدند و باید آنها را احیا 
کنیم. در رابطه با گاز هم باید 
پیدا  زیرزمینی مستعدی  مخازن 
شود که بتوان ذخیره سازی را 

انجام داد.

  چه میزان از طرح های 
نفت خیز  مناطق  ملی  شرکت 
با  سال جاری  در  جنوب 
دانش  شرکت های  مشارکت 

بنیان اجرایی شده است؟
خوشبختانه به دلیل نامگذاری 
سال به همین عنوان، وضعیت 
بسیار خوبی داشتیم. به این 
با  معنا که پروژه های مرتبط 
حوزه دانش بنیان، مراکز علمی 
و دانشگاهی و پارک های علم 
و فناوری در وضعیت بسیار 
مطلوبی نسبت به گذشته قرار 
دارند. به رغم اینکه شاهد رشدی 
حدود سه برابری در مشارکت با 
هستیم  بنیان  دانش  شرکت های 
اما این رقم به هیچ عنوان مطلوب 
ما نیست و برنامه منسجمی داریم 
که درسه سال آتی تقریباً تمام 
نیازمندی ها را به حداقل ترین 
حالت ممکن برسانیم به طوری 
که تمام نیازها در حوزه بالا 
دستی از طریق شرکت های دانش 
بنیان مرتفع می شود و این حاصل 
نمی شود جز با همکاری مراکز 

علمی، پژوهشی و تحقیقاتی.
برش

سهم 75 درصدی تولید نفت 
کشور در نفت خیز جنوب

طبق آمار، سهم ما در تأمین نفت 
حدود 75 درصد و در تأمین گاز 
کشور حدود 16 درصد است 
که البته در تأمین گاز نیاز به 
برنامه ریزی دقیق تری داریم. ما 
درجریان تأمین سوخت زمستان 
به تمام قامت، کمک کردیم 
تا مردم شریف ایران متحمل 
کمترین سختی شوند. در واقع 
این مساعدت از طریق پروژه 
آغاجاری انجام شد و حدود 54 
میلیون متر مکعب گاز را تولید 
و تحویل می دادیم که رقم بسیار 
بالایی به شمار می آید؛ چیزی 
حدود دو فاز و اندی از پارس 

جنوبی.

سرپرست معاونت مدير توليد در بهينه سازي مصرف انرژي خبر داد:

كسب استاندارد ملی INSO( 16000 16000( برای اولین بار در 
سطح شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب

سرپرست معاونت مدیر تولید)بهینه سازي 
مصرف انرژي) از کسب استاندارد ملي 
INSO( 16000 16000( براي اولین بار 
در سطح شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب 
با معاینه فني موتور خانه ها و کاهش انتشار 
آلاینده هاي هوا - موضوع ماده 17 قانون 

هواي پاک، خبر داد.
*به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از  روابط 

عمومی شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب، 
جواد ذوالفقاري سرپرست معاونت مدیر 
تولید)بهینه سازي مصرف انرژي) گفت: 
دستور العمل بازرسي و آزمون دوره اي در 
دنیاي کنوني مدیریت صحیح انرژي، بیش از 
هر زمان دیگري اهمیت پیدا کره است. توسعه 
پایدار در حوزه هاي مختلفي از جمله اقتصاد، 
محیط زیست، سیاست خارجي، صنعت و 

تکنولوژي مستقیما تحت تاثیر سیاست هاي 
کلان و برنامه هاي اجرایي هر یک از نهاد 
هاي کشور در رابطه با مسأله انرژي مي باشد. 
لذا در کشور ما بخش ساختمان و مسکن با 
داشتن سهم قابل توجهي در مصرف انرژي 
یکي از بخش هاي عمده مصرف کننده انرژي 
بوده و میزان مصرف انرژي در این بخش 

چندین برابر استاندارد هاي جهاني است.
وي تصریح کرد: در کشور ما با وجود تلاش 
هاي خوبي که صورت گرفته تاکنون طرحي 
همه جانبه به منظور یکپارچه سازي و 
استاندارد سازي دستور العمل هاي مربوط به 
تاسیسات )به ویژه موتور خانه ها( که داراي 
انرژي، زیست محیطي،  رویکردهاي مختلف 
ایمني، کارایي، آسایش حرارتي باشد تدوین 
 INSO( 16000 نشده و در استانداردملي

16000(  تلاش شده است که در این راستا 
حرکت شود. جامع بودن و همه جانبه گرایي، 
قابل اجرا بودن، اثر بخشي، نوآوري و هزینه 
اي بسیار کم از خصوصیات و مزایاي این 

استاندارد مي باشد.
 ذوالفقاري افزود: ) استاندارد ملي 16000( 
، براي اولین بار در سطح شرکت ملي مناطق 
نفتخیز جنوب و توسط معاونت بهینه سازي 
مصرف انرژي، استقرار پیدا کرده که شامل 
موتور خانه هاي تمامي ساختمان هاي اداري، 
رفاهي و  ورزشي مي باشد که به صورت 

سالیانه پایش خواهند شد.
وي در پایان سخنان خود بیان کرد: معاینه 
فني موتور خانه ها، روشي بسیار سودمند 
براي کاهش مصرف انرژي و کاهش تولید گاز 
هاي آلاینده و سمي مي باشد. این استاندارد 

به عنوان یک گام ضروري جهت ممیزي، 
بهینه سازي و کاهش معضلات موتورخانه ها 
تهیه شده و شامل مراحل مختلفي از جمله » 
بررسي کامل ساختمان موتور خانه و اجزاي 
آن و تنظیم شناسنامه موتور خانه«، » آنالیز 
محصولات احتراق خروجي از دودکش با 
دستگاه آنالایزور گاز و مقایسه آن با استاندارد 
«، » تنظیم دقیق مشعل به منظور کاهش 
مصرف سوخت و گاز هاي آلاینده هوا«، » 
اندازه گیري و متعادل نمودن قدرت مکش 
دودکش به منظور بالابردن راندمان دیگ«، » 
تهیه گزارشي از مشکلات موتور خانه و اجزاي 
قید شده در این استاندارد و راه حل ها« و  » 
تحویل گزارش بازرسي و آزمون معاینه فني 
دوره اي موتورخانه به سازمان ملي استاندارد 

« مي باشد.

مديرعامل شرکت ملی نفت خيز جنوب:

انبارخالی و تأسیسات فرسوده
پیام مدیر عامل شركت بهره برداری نفت و  از دولت قبل تحویل گرفتیم

گاز مارون به مناسبت عید فطر
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون طی پیامی ضمن 
آرزوی قبولی طاعات و عبادات و تقدیر از تلاش های کارکنان 
این شرکت در ماه مبارک رمضان، فرا رسیدن عید سعید فطر را 

تبریک گفت.
*به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از  روابط عمومی شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مارون: متن پیام مهندس قباد ناصری به شرح 

زیر است:
بسمه تعالی

عید فطر بازگشت به فطرت انسانی و از این حیث، بالاترین عید 
مسلمانان است

مقام معظم رهبری
روز شکرانه نعمت و ستایش حضرت دوست با جشن و سرور فرا 
رسیده است. یک ماه میهمانی بر سجاده دعا و تضرع و ترتیل 
کلام وحی، یک ماه میهمانی بر سفره رحمت، مغفرت و بخشش 
به پایان رسید و اکنون در آغاز شوال، دیده ها مشتاق دیدار نور 
در رمضان آتی، اشک انتظار می ریزند در آخرین سحر.کارکنان 
صنعت نفت، بویژه سربازان خط مقدم تولید، امسال نیز مشقت 
عطش و گرسنگی را با عزم جهادی خود سهل نموده و مجدانه در 
راستای تحقق اهداف سازمان گام برداشتند.اینجانب ضمن آرزوی 
قبولی طاعات و عبادات و تقدیر از حضور تاریخی همکاران در 
راهپیمایی دشمن شکن روز قدس، فرارسیدن بزرگترین روز جهان 
اسلام، عید سعید فطر را تبریک و تهنیت عرض می نمایم. از درگاه 
احدیت، بهروزی و توفیق روزه داری در ماه پرفیض و برکت رمضان 
سالهای آینده را برای یکایک عزیزان در سایه توجهات قطب عالم 

امکان)عج( مسئلت دارم.
قباد ناصری

پیام تبریك مدیرعامل شركت بهره برداری 
نفت و گاز كارون به مناسبت

 عید سعید فطر
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به مناسبت عید 

سعید فطر و حلول ماه مبارک شوال پیام تبریکی صادر نمود.
* به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از  روابط عمومی، متن پیام 

مهندس حسن شهروئی به شرح زیر می باشد:
 بسم ا...الرحمن الرحیم

الَلّهُمَّ اهَْلَ الکِْبْرِیاءَِّ وَالعَْظَمَةِ وَاهَْلَ الجُْودِ وَالجَْبَرُوتِ وَاهَْلَ العَْفْوِ…
خداوند سبحان را شاکریم که بار دیگر توفیق حضور در ماه مبارک 
رمضان، ماه بهار قرآن و بهره مندی از فیوضات  و برکاتش را به ما 
عطا فرمود خوشا به سعادت آنانکه در این ماه مبارک دل را با 
عبادت و بندگی پروردگار نورانی و به تطهیر جسم و جان پرداختند 
و از این ماه با عظمت و لیالی قدر بهره فراوان بردند، امیدواریم 
خداوند منان به کرم بي منتهاي خود همه ما را در زمره ي این 
بندگان خالص قرار دهد.ماه مبارک رمضان، ماه تمرین بندگی، 
موسم تقوا و پرهیزگاری با همه برکات و زیبایی ها به پایان رسید 
بی تردید سعادت و سرافرازی ابدی از آن کسانی است که همه 
عمر چون ایام ماه مبارک رمضان، اندیشه عبادت پروردگار منان و 
خدمتگزاری به خلق او را دارند.  امید آنکه ذخیره معنوی حاصل از این 
ماه مبارک، توشه راه همه ما در مسیر ادای وظایف و اجرای مطلوب تر 
مسئولیت هایمان و توفیق خدمت روزافزون به صنعت نفت کشور و 
اعتلای میهن عزیزمان باشد.اینک پس از یکماه روزه داری و عبادت، 
عید فطر، جشن بازگشت به فطرت پاک الهی از راه می رسد.بی شک 
عید واقعی آن زمانی است که انسان رضای خدا را به دست بیاورد و 
درون خود را اصلاح کند. عید فطر روز شادمانی صالحان و پرهیزگارانی 
است که به برکت یک ماه عبادت خالصانه و تلاش برای دور کردن گناه، 
انحراف و جهالت از دل ها و جان ها با روحیه ای سرشار از اخلاص و پاکی 
جشن بندگی می گیرند.اینجانب ضمن آرزوي قبولي طاعات و عبادات، 
فرا رسیدن عید سعید فطر و حلول ماه شوال را به کارکنان صنعت نفت 
به ویژه همکاران متعهد و پرتلاش خود در شرکت بهره برداری نفت و 
گاز کارون که مجاهدانه در سنگر تولید تلاش می نمایند و همچنین 

خانواده های محترم آنان تبریک عرض نموده است .

پیام تبریك مدیر عامل شركت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری به مناسبت 

عید سعید فطر
بنام خداوند قدوس

عید فطر روز بشارت و فراخوان گسترش رحمت الهي بر بندگان 
مومن ومسلماني است که یک ماه همنشیني پر قدر و منزلت را در 
درگاه یگانه حق سپري کردند. سجده شکر بر سر آستان ربوبیت 
حق مي سائیم که تطهیر جسم و جان، سرودن نغمه توحید و 
بندگي و آکندن دلها به عطر کلام الهي را در سایه عبادت، اکرام، 
اطعام و صیام در این ماه پربرکت بر ما فراهم و میسر گرداند.

اینجانب حلول ماه شوال و فرا رسیدن عید سعید فطر را به عموم 
مسلمانان علی الخصوص کارکنان صنعت نفت و  همکاران پرتلاش  
و خداجو  در شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری تبریک عرض 
می نمایم واز درگاه ایزد منان قبولي طاعات و عبادات همه عزیزان 

در ماه مبارک رمضان و رحمت و مغفرت واسعه مسألت دارم.
جواد تقی زاده

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری

پیام مدیر عامل شركت گاز استان خوزستان 
به مناسبت فرا رسیدن عید سعید فطر

بسم ا... الرحمن الرحیم الَلّهُمَّ اهَْلَ الکِْبْرِیاءَِّ وَالعَْظَمَةِ وَ اهَْلَ الجُْودِ وَ 
حْمَةِ دیگر بار با طلوع هلال فطر،  سروش  الجَْبَرُوتِ وَ اهَْلَ العَْفْوِ وَالرَّ
الهی ندا سر داد و با زمزمه »لبیک اللهم لبیک« در سراسر گیتی 
مومنان روزه دار را با قلب های آکنده از ضیافت حضرت دوست به 
تقدیری عالمانه نوید داد. خوشا به حال آنان که با تکیه بر رحمت 
خداوند سبحان، همسفران دیار وادی الرحمه هستند و برای فردای 
خویش، توشه ارزشمند جود و جبروت الهی را ذخیره نموده اند. 
اینجانب ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات شما در ماه مبارک 
رمضان، حلول ماه شوال و عید سعید فطر را به همه روزه داران 
عزیز به ویژه همکاران ارجمندم و خانواده های محترمشان تبریک 
و تهنیت عرض نموده، از صاحب ضیافت رمضان خاضعانه طلب 
می نمایم که بهترین سرنوشت را در این ماه رحمت و برکت، برای 

بندگان خویش رقم بزند. 
نادرقلی زری میدانی مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان

آگهی موضوع ماده 3
برابر رای شماره 1401603170070002903 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان   قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان:1- 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی نوی فرزند بمونی به شناسنامه 863 و کد ملی 1861339658 صادره از بهبهان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 29/48 
متر مربع در قسمتی از پلاک 5771/2 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی کتا جوزرع و ناهید و مرضیه و معصومه شهرتین نوی ورثه بمونی انتقال ملک بموجب سهم الارث متقاضی )هادی نوی احدی از ورثه بمونی نوی( محرز گردیده است. 
برابر رای شماره 1401603170070002904 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان  حقوق ارتفاقی: پلاک مورد ثبت در پلاک 5769/78 بخش یک بهبهان حق عبور دارد.2- 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالصاحب نویدکیا فرزند بمونی به شناسنامه 32815 و کد ملی 1860323820 صادره از بهبهان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 29/48 متر مربع در قسمتی از پلاک 5771/2 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی کتا جوزرع و ناهید و مرضیه و معصومه شهرتین نوی ورثه بمونی انتقال ملک بموجب سهم الارث متقاضی )عبدالصاحب نویدکیا احدی از ورثه بمونی نوی( محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: پلاک مورد ثبت در 

پلاک 5769/78 بخش یک بهبهان حق عبور دارد.
 لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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